香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：939）

公告
美國銀行之本行未繳股款H股供股權已處置

謹請參閱本行於2010年11月2日所發出有關建議供股的公告（「供股公告」）。供股公告已
定義的詞語在本公告中具有相同含義。

截至本公告日期，美國銀行作為實益股東直接持有本行25,580,153,370股H股，約佔本行
供股前已發行H股股本總數的11.38%。根據H股供股方案，美國銀行作為實益股東，將獲
配發可認購本行1,790,610,735股H股之未繳股款H股供股權（「美銀供股權」）。

本行接到美國銀行的書面通知，美國銀行已經同意向淡馬錫控股（私人）有限公司的一
家附屬公司（「受讓方」）出售1,790,610,735股美銀供股權（「處置」）。該書面通知進一步明
確，與該處置相關，受讓方已承諾不出售美銀供股權並在行使美銀供股權獲發H股之後
的三個月內不出售該等H股。

承董事會命
中國建設銀行股份有限公司

張建國
副董事長、執行董事及行長

2010年11月11日

於本公告日期，本行的執行董事為郭樹清先生、張建國先生、陳佐夫先生和朱小黃先生，本行的獨立非執行董事
為彼得‧列文爵士、任志剛先生、詹妮‧希普利爵士、伊琳‧若詩女士、趙錫軍先生和黃啓民先生，本行的非執行
董事為王勇先生、王淑敏女士、朱振民先生、李曉玲女士、楊舒女士、陸肖馬先生和陳遠玲女士。